
- 
------ 

 

 

 

Marius Pedersen  

SMLOUVA Č. 10141479 
 

O  SBĚRU, ODVOZU,  VYUŽITÍ  A ODSTRANĚNÍ  KOMUNÁLNÍHO ODPADU 
(právnické osoby, fyzické osoby oprávněné k podnikání, organizace) 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. Objednatel: Sport Česká Lípa, p. o. 
Zapsáno u Krajského soudu v HK, oddíl B., vložka  389 

Sídlo: Malé nám.124, Hradec Králové 
Provozovna: 5. května 3031, 470 01 česká Lípa 
Zastoupený: Ing. Michalem Končelem 
IČ: 42194920 
DIČ: CZ 42194920 
Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

Telefon: 

Sídlo: 

 
Zastoupený: 

IČ: 

DIČ: 

Bank.spojení: 

Číslo účtu: 

Telefon: 

Boženy Němcové 3178 
česká Lípa 
Mgr. Jaroslavem Beránkem 
75045176 

 

Ve věcech obcnoaních je oprávněna jednat: 
PP.traBilá -- 

-- 
E-mail: 

 

 

 
Ve věcech techmcKyc11 Jtt opra'!!l.." ·--    

. lncaf   I<I\/O=k.lÍ 

 
 

li. PŘEDME 1 ::,MLOUVY 
1. Předmětem smlouvy je odvoz, využití a odstranění komunálního odpadu (dále jen KO) ze stanoviště, typu a 

počtu nádob a v časových intervalech dle přílohy č. 1 této smlouvy zhotovitelem pro objednatele. Objednatel se 
zavazuje zhotoviteli za tuto službu platit cenu stanovenou podle podmínek uvedených v této smlouvě. 

2. Obě smluvní strany jsou vázány ustanoveními ,,Všeobecných obchodních podmínek CMF platnosti 
uzavíraných  smluv o sběru, odvozu,  využití a odstranění  komunálního  odpadu společností  Marius Pedersen 
a.s. (dále jen ,,Všeobecné podmínky"), které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

 
Ill. ROZSAH A CENA SLUŽEB, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Objednatel objednává u zhotovitele a zhotovitel bude objednateli zajišťovat službu za podmínek řešených touto 
smlouvou. Cena služby je dána platným ceníkem-přílohou č.3 ke smlouvě. Platba za poskytovanou službu  
bude prováděna na základě faktury zhotovitele vystavené dle bodu c. článku li. přílohy č. 2 této smlouvy, 
splatné do 14-ti dnů po jejím vystavení. 

 
IV. OSTATNÍ  USTANOVENÍ 

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: Příloha č. 1: Rozsah poskytovaných služeb 

Příloha č. 2: Všeobecné obchodní podmínky 
Příloha č. 3: Ceník služeb 

2. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Dohodnuté služby jsou 
objednaet li poskytovány od: 1.7.2005 

Výpovědní lhůta a podmínky výpovědi -  viz. ,,Všeobecnépodmínky" 

3. Smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 
V. PODPISY  SMLUVNÍCH STRAN 

Tato smlouva je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se seznámily se smlouvou i se 
všemi přílohami a s jejich zněnímsouhlas,í což potvrzují svými vlastnoručními  podpisy. 

 

V české Líoě dne 30.6.200:i      

 
 
 
 
 

 
Marius Pedersen a.s. · Provozovna č eská Lípa · 5. května 3031,  470 01  česká  Lípa 

Tel./Fax  487  521 51O  ·  GSM  brána  602 180  400  ·  E-mail: mpcl@m ariuspedersen.cz 



Administrativa: Malé náměstí 124, 500 03 Hradec Králové · Tel. 495 500 550 · Fax  495  500  555  
Zapsaná  u  Krajského  soudu  v  Hradci  Králové  -  oddíl  8,  vložka  389  ·  IČ   42194920 



 

 

Marius Pedersen 
 
 

Příloha č. 1 ke  smlouvě  č.  1O141479  o  odvozu,  využití,  popř.  odstranění  komunálního  odpadu 

(z organizací a podnikatelské sféry) 

 

 

Rozsah poskytovaných služeb 
 
 

 

 
město, obec 

 
ulice + číslo popisné 

katalog. 

číslo 

odpadu 

druh 

nádoby/ 

komodita 

počet 

kusů 

 
od 

 
do 

četnost 

vývozu 

 
česká Lípa 

Městský stadion 
U Ploučnice 

ul. Boženy Němcové 

 
20 03 01 

 
odp.koš 

 
7 

 
1.7.05 

- 
 

1 X týdně 

 

Umístění  odpadkových košů: 

 
 

počet ks 
 

místo 
  

způsob instalace 

1 první lampa za viezdem do areálu městského stadionu páskování 
1 třetí lampa za viezdem do areálu městského stadionu páskování 
1 roh dětského hřiště do země - zabetonovat 
1 naproti východu z kurtu vedle chodníku na betonové patce   
1 na sloupku plotu u fotbal.hřiště, za první střídačkou páskování 
1 na sloupku plotu u fotbal.hřiště, za druhou střídačkou páskování 
1 na sloupku plotu u basket.hfiště ( u viaduktu) páskování 

 

• požaduji dodat odpadovou nádobu od Marius Pedersen a.s. 

• ke službě budu využívat vlastní nádobu 
(nehodící se prosím škrtněte) 

 

-- - 

 

 

 

 

 

 

 
 

······················································  ···· 

Zhotovitel Objednatel ( 

 

 

 

 

 

 

Maríus Pedersen a.s. · Provozovna Ceská Lípa · 5. května 3031, 470 01 Ceská Lípa 
Tel./Fax  487  521  510  ·  GSM  brána  602  180  400  ·  E-mail:  mpcl@m ariuspedersen.cz 

Administrativa: Malé náměstí 124, 500 03 Hradec Králové · Tel. 495 500 550 · Fax 495  500  555  
Zapsaná  u  Krajského  soudu  v  Hradci  Králové  -  oddíl  B, vložka 389 IC 42194920 



 
 
 
 

i) sběrné nádoby používat pouze k odkládání daného druhu KO 
j) provádět úhradu služeb zhotoviteli ve výši stanovené ceníkem platným pro příslušné období poskytováni služby a to 

způsobem a v termínech dohodnutých v této smlouvě 
k) odděleně ukládat vytříděný využitelný odpad do odpadových nádob podle jejich označení, 
I) uhradit zhotoviteli náklady spojené s přistavením sběrové nádoby, která mu byla před tím odebrána pro neplaceni ceny za 

poskytnutou službu dle odst. Ill. písm. a) bod 4 
m)   dodržovat   ustanoveni  příslušných  zákonů  týkajících  se  odpadového   hospodářství   v platném  znění,  jakož  i  dalších 

závazných norem a zákonů české republiky, místních vyhlášek a nařízeni 
 

li. CENA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
a) cena služby se stanovuje ceníkem vydaným v době ne kratší než 30 kalendářních dnů před jeho platností. Ceník rozlišuje 

cenu služby v  případě, že nádoba na odpad je ve vlastnictví objednatele a dále v pronájmu od zhotovitele 
b) k ceně služby zhotovitel účtuje poštovné za odeslání platebního dokladu 
c) platba se realizuje na základě měsíční*, k>.•artálRí*. p818letRí*, rnGRí* faktury - daňového dokladu zhotovitele. Splatnost 

se sjednává na 14 dnů od data vystavení příslušného platebního dokladu. 

V případě pozdní úhrady je zhotovitel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
kalendářní den prodlení s platbou a objednatel se vyfakturovanou smluvní pokutu zavazuje uhradit do 14-ti dnů od data 
vystavení faktury. 

d) zaplacením se rozumí připsání příslušné částky na účet zhotovitele nebo datum přijetí hotovostní úhrady v pokladně 
zhotovitele. 

• - nehodící se škrtněte 
 

Ill. PLATNOST SMLOUVY 

 
a) smlouva se sjednává na dobu neurčitou, přičemž její platnost může skončit: 

1. písemnou dohodou smluvních stran 
2. písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet první den 

následujícího kalendářního měsíce po datu, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně 

3. odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě nesouhlasu s cenou služby ve lhůtě do 30-ti dnů od vydání 
aktuálního ceníku nebo v případě opakovaného nedodržení dohodnutých intervalů odvozu KO, a to ani v náhradním 
termínu při zavinění ze strany zhotovitele 

4. okamžitým odstoupením ze strany zhotovitele v případě, že objednatel nezaplatí cenu služby do 15-ti kalendářních dnů 
po datu splatnosti platebního dokladu, nebo z důvodů opakovaného nedodržení dohodnuté skladby odpadů ve smyslu 
článku I. písm. h) Všeobecných podmínek 

b) tyto ,,Všeobecné podmínky" nabývají účinnosti dnem 1.  ledna  2005, 

 

IV. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 
a) případy nedodržení dohodnuté skladby odpadu budou řešeny individuálně upozorněním, pozastavením odvozu nebo jeho 

zrušením s tím, že objednateli mohou být vyúčtovány vzniklé vícenáklady, které se zavazuje uhradit 
b) nezajistí-li objednatel přístup ke sběrným nádobám (překážky na komunikaci pro průjezd vozidel, sněhové závěje, nádoby  

za plotem atd.) a možnost manipulace s nimi, jsou zaměstnanci zhotovitele oprávněni nádobu nevyprázdnit. Tuto  
skutečnost jsou povinni oznámit objednateli. Objednatel nemá v takovém případě právo na uplatnění slevy či náhradního 
svozu z důvodu neprovedení služby. Náhradní svoz může být po dohodě smluvních stran proveden zhotovitelem jako 
placená služba mimo pravidelný odvoz 

c) zhotovitel si vyhrazuje právo kumulace objemu a počtu nádob na stanovištích 
d) vztahy mezi smluvními stranami se řídí platnými právními předpisy České republiky 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zhotovitel: 



 
 

Marius Pedersen 
 

Příloha č. 3 ke smlouvě č. 1O141479 o odvozu, využití, popř. odstranění komunálního odpadu 

 
CENÍK SLUŽEB 

 
Sběru, odvozu, využití a odstranění komunálního odpadu 

platný od 1. ledna 2005 
 

 

 

 

 

 
Velikost nádoby 

 
Cena odvozu Kč/ks 

 
Pronájem nádoby v Kč/rok 

 

50 I (plastový 

odp.koš) 

 

15,- 

 

240,- 

 

K uvedeným cenám je nutné připočítat DPH ve výši 19%. Úhrada platby je 14 dnů od data obdržení platebního dokladu. 
 

Pytle o obsahu 120 I pro odpad podobný komunálnímu: 38,- Kč/ks včetně 19% DPH 
Pytle o obsahu 120 I pro plasty (PET):  15,50 Kč/ks včetně 19% DPH 
(k dostání v provozovně Marius Pedersen a.s., , popř. na telefonické vyžádáni u osádky svozové techniky.) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Zhotovitel Objednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marius  Pedersen  a.s.  ·  Provozovna česká Lípa 5. května  3031,  470 01  česká  Lípa 
Te.l/Fax  487  521  51O   ·  GSM  brána  602  180  400  ·  E-mail:  mpcl@mariuspedersen.cz 

Administrativa: Malé náměstí 124, 500 03 Hradec Králové · Tel. 495 500  550  ·  Fax  495  500  555 
Zapsaná  u  Krajského  soudu  v  Hradci  Králové  -  oddíl  B,  vložka 389  ·  IČ    42194920 

mailto:mpcl@mariuspedersen.cz

